

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rigtige Hårprodukter ApS

Tørvevej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 74 51 54

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Charlotte Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rigtige Hårprodukter ApS
Tørvevej 4
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42 74 51 54

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Charlotte Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive webshop primært med salg af hårprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135.857 kr. mod 83.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.798 kr. mod 62.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	30/9 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	135.857	83.142
Øvrige finansielle omkostninger	-183	-1.396
Resultat før skat	135.674	81.746
Skat af årets resultat	-29.876	-18.854
Årets resultat	105.798	62.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	30.000
Overføres til overført resultat	46.898	32.892
Disponeret i alt	105.798	62.892

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>47.300</u>	<u>30.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>47.300</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>213.777</u>	<u>155.393</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.077</u>	<u>185.393</u>
Aktiver i alt	<u>261.077</u>	<u>185.393</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	79.789	32.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	30.000
Egenkapital i alt	178.689	102.892
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.876	18.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.876	18.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.571	44.184
Anden gæld	10.316	9.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.512	63.647
Gældsforpligtelser i alt	82.388	82.501
Passiver i alt	261.077	185.393

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. september 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.892	30.000	62.892
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	32.892	30.000	102.892
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.897	58.900	105.797
	40.000	79.789	58.900	178.689
